



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Jørgen Wede Holding ApS

Toftebovej 3B, Esbønderup, 3230 Græsted

CVR-nr. 41 33 17 12

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Jørgen Wede
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Wede Holding ApS Toftebovej 3B Esbønderup 3230 Græsted
	CVR-nr.: 41 33 17 12 Stiftet: 1. maj 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jørgen Wede
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Berntorffsgade 40, 1577 København V
Kapitalinteresse	Proservice Kommunikation ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 788.649 kr. mod 140.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-11.351	-9.313
Indtægter af kapitalinteresser	800.000	150.000
Resultat før skat	788.649	140.687
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	788.649	140.687
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	365.000	465.000
Overføres til overført resultat	423.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-324.313
Disponeret i alt	788.649	140.687

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>601.253</u>	<u>175.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.253</u>	<u>175.729</u>
Aktiver i alt	<u>626.253</u>	<u>200.729</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>576.253</u>	<u>152.604</u>
Egenkapital i alt	<u>616.253</u>	<u>192.604</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>8.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>8.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>8.125</u>
Passiver i alt	<u>626.253</u>	<u>200.729</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	476.917	516.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	-324.313	-324.313
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	465.000	465.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-465.000	-465.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	152.604	192.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	423.649	423.649
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	365.000	365.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-365.000	-365.000
	40.000	576.253	616.253

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jørgen Wede Holding ApS
Proservice Kommunikation ApS, Hillerød	50 %	1.468.817	1.267.217	25.000

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 13 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.